

**قیمت ایزوگام** از مواردی است که نیاز به شناخت کافی از این محصول دارد. مجموعه تامین 24 مفتخر است انواع ایزوگام را به قیمت درب کارخانه بصورت عمده و جزئی به مشتریان خود ارائه داده و با تجربه فعالیت چندین ساله و موفق در زمینه خرید ایزوگام و نصب آن در محل برای خریداران همواره یکی از معتمدترین گزینه ها برای خرید این محصول از سوی مصرف کنندگان بوده است. ایزوگام ها و عایق های رطوبتی دلیجان در انواع گوناگون و توسط کارخانه های مختلف تولید و به بازار ارائه می شوند که هر کدام از آن ها بسته به نوع خود قیمت متفاوتی را دارند.

بطور کلی قیمت ایزوگام و عایق های رطوبتی دلیجان بسته به مواردی اعم از سردسیر و یا گرمسیر بودن، طرحدار و یا عادی بودن و کارخانه تولید کننده محصول متغیر می باشد. کارخانه عایق رطوبتی دلیجان ارائه دهنده برترین ایزوگام کشور است که محصولات خود را در دو دسته بندی فویل دار و بدون فویل ارائه می کند. جهت خرید مستقیم ایزوگام به قیمت عمده روز و اطلاع از مشخصات فنی و نحوه سفارش با کارشناسان بخش فروش تامین 24 در تماس باشید. توجه داشته باشید در صورت خرید ایزوگام تهران از شرکت تامین 24 هزینه نصب و اجرا برای شما بهای پایینتری خواهد داشت و شامل تخفیف ویژه خواهد شد.

## معرفی انواع مختلف ایزوگام دلیجان

زمانی که بحث عایق رطوبتی می شود اولین برندی که بیشترین میزان محبوبیت را دارد، ایزوگام دلیجان است. اما بر خلاف تصور بسیاری از افراد دلیجان نام یک کارخانه نمی باشد، بلکه در اصل این شهرستان مرکز تولید بهترین ایزوگام های کشور می باشد و در آن کارخانه ها با نام های مختلفی در حال فعالیت هستند که در ادامه آن ها را به شما معرفی خواهیم کرد. کارخانه های ایزوگام دلیجان در جدول زیر گردآوری شده اند:

پشم شیشه	سرپوش	بام گستر
ایران	دلیجان	دلیجان
فروز شرق	داناپوش	پشم شیشه
دلیجان	دلیجان	پرستو
جنت دلیجان	اصل دلیجان	مرجان
		دلیجان
شمس دلیجان	ستاره طلایی	حصار
	دلیجان	دلیجان
سپهر گستر	<a href="#">ایزوگام شرق</a>	پیروز بام
دلیجان	<a href="#">دلیجان</a>	شرق
گیتی گستر	فراز بام	بهار گستر
دلیجان	دلیجان	دلیجان
وزیران	پشم شیشه	اصل دلیجان
دلیجان	دلیجان	
جهان البرز	مروارید گستر	سینا بام
دلیجان	دلیجان	دلیجان
امید گستر	جام گستر	دریابام
دلیجان	دلیجان	دلیجان
قصر فیروزه	ایرانیان دلیجان	توان شرق
دلیجان		دلیجان



## معرفی انواع مختلف ایزوگام دلجان

### لیست قیمت ایزوگام دلجان بدون نصب 1403

تامین 24 به عنوان یک مرکز فروش ایزوگام تهران و تهیه و توزیع مصالح ساختمانی سالهاست فعالیت گسترده‌ای در خصوص فروش انواع ایزوگام داشته و هم‌اکنون فرایند خرید ایزوگام را در ساده‌ترین و سریع‌ترین شکل خود به مشتریان ارائه می‌دهد. قیمت‌های ایزوگام به صورت مداوم و روزانه در تامین 24 به‌روزرسانی می‌شود و شما تنها با یک تماس، سفارش خود را در اسرع وقت تحویل خواهید گرفت.

دقت فرمایید با وجود به‌روزرسانی قیمت‌ها، با توجه به نوسانات قیمتی این حوزه، خواهشمندیم قبل از خرید نسبت به استعلام قیمت ایزوگام‌های تولید کارخانه دلجان از کارشناسان تامین 24 اقدام فرمایید.

شما می‌توانید به جای سفارش ایزوگام از کارخانه و در دسره‌های ارسال بار و اتلاف زمان به سادگی و تنها با یک تماس با شماره موجود در سامانه با متخصصین تامین 24 در ارتباط قرار گرفته و پس از اطلاع از آخرین قیمت ایزوگام، بار خود را در کمتر از چند ساعت تحویل بگیرید.

نام محصول	مقدار	قیمت به تومان
<a href="#">ایزوگام بام گستر دلجان ثبت 117</a>	هر متر مربع	67000
<a href="#">ایزوگام سراپوش دلجان 242</a>	هر متر مربع	67000

نام محصول	مقدار	قیمت به تومان
<a href="#">ایزوگام پشم شیشه ایران</a> LA4	هر متر مربع	81700
ایزوگام پشم شیشه پرستو	هر متر مربع	55700
ایزوگام داناپوش دلیجان	هر متر مربع	54500
ایزوگام فروز شرق دلیجان	هر متر مربع	54000
ایزوگام مرجان دلیجان	هر متر مربع	56700
ایزوگام اصل دلیجان	هر متر مربع	62800
ایزوگام جنت دلیجان	هر متر مربع	63000
ایزوگام حصار دلیجان	هر متر مربع	72000
<a href="#">ایزوگام ستاره طلایی دلیجان</a>	هر متر مربع	65500
ایزوگام شمس دلیجان	هر متر مربع	65500
ایزوگام پیروز بام شرق	هر متر مربع	70000
ایزوگام شرق ثبت ۶۷۳۶	هر متر مربع	89000
<a href="#">ایزوگام سپهر گستر دلیجان</a> 125	هر متر مربع	62000
ایزوگام بهارگستر دلیجان	هر متر مربع	76000
ایزوگام فراز بام دلیجان	هر متر مربع	55000
<a href="#">ایزوگام پشم شیشه دلیجان</a>	هر متر مربع	65500
ایزوگام گیتی گستر دلیجان	هر متر مربع	71500
ایزوگام ورز ایران	هر متر مربع	430000
ایزوگام سینا بام دلیجان	هر متر مربع	68000
ایزوگام مروارید گستر دلیجان	هر متر مربع	69800

نام محصول	مقدار	قیمت به تومان
ایزوگام جهان البرز دلیجان	هر متر مربع	58500
ایزوگام دریابام دلیجان	هر متر مربع	59000
ایزوگام جام گستر دلیجان	هر متر مربع	52400
امیدگستر دلیجان	هر متر مربع	64000
ایزوگام توان شرق دلیجان	هر متر مربع	52000
ایزوگام ایرانیان دلیجان	هر متر مربع	61000
ایزوگام قصر فیروزه دلیجان	هر متر مربع	57000

برای خرید [ایزوگام ضد ریشه](#) بر روی لینک کلیک کنید.

## قیمت نصب ایزوگام

لیست فوق قیمت انواع ایزوگام دلیجان بدون نصب است. نصب ایزوگام یک تخصص است و استفاده از افراد غیر متخصص و بدون لوازم حرفه‌ای موجب دوباره کاری و هدر رفتن سرمایه خواهد شد. در نتیجه مقوله نصب ایزوگام را امری کاملاً جدی در نظر بگیرید.

هزینه نصب ایزوگام به موقعیت مکانی شما، تعداد ایزوگام مصرفی، شرایط آب و هوایی، سختی کار و... دارد و عموماً بطور توافقی با نصاب طی میشود. اما شما با خرید ایزوگام از تامین 24 و درخواست نصب میتوانید بدون این قبیل دردسرها قیمت ایزوگام با نصب را دریافت کرده و با نازلترین قیمت آن را به همراه خدمات پس از فروش دریافت کنید.

بخش عمده

# ایزوگام دلیجان

- پایین ترین قیمت
- ارسال به سراسر کشور

**تماس بگیرید**

waterproofing

## عوامل مؤثر بر قیمت ایزوگام

همانطور که گفته شد قیمت ایزوگام دلججان از عوامل مختلفی پیروی میکند؛ نوع مواد تشکیل دهنده ایزوگام (قیر، الیاف پلی استر، الیاف تیشو و فویل آلومینیومی و ...)، دارا بودن نشان استاندارد و ضمانت نامه کتبی، خدمات پس از فروش محصول، شرایط جوی محل زندگی و محل نصب ایزوگام از عوامل مهم تاثیرگذار بر قیمت ایزوگام می باشند.

در ادامه توضیحات بیشتری در این خصوص ارائه خواهد شد، امید است که با خواندن این مطلب اطلاعات مورد نیاز خود را کسب کنید.

### • نشان استاندارد

با توجه به شرایط اقتصادی حال حاضر کشور و فعال نبودن بازار مسکن شاهد افت کیفیت در تولیدات مربوط به این حوزه هستیم. از این رو برای خرید مطمئن تر باید به دقت به ویژگی های محصول توجه کرد. یکی از عواملی که خریداران ایزوگام و سایر محصولات باید به آن توجه کنند نشان استاندارد ملی است. این نشان به شما این اطمینان خاطر را میدهد که محصولی که خریداری کرده اید دارای حداقل استاندارد های مورد تایید سازمان ملی استاندارد می باشد و مواد تشکیل دهنده آن از کیفیت خوبی برخوردار هستند.

مسئله قیمت ایزوگام درجه یک از باقی انواع ایزوگام که فاقد این استاندارد هستند گرانتر است و صد البته مرغوبیت آن نیز از سایر انواع این کالا بیشتر است.

### • ضمانت نامه کتبی و خدمات پس از فروش

شرکت های تولید کننده ای که محصول خود را با ضمانت نامه کتبی و خدمات پس از فروش ارائه میکنند این اطمینان را به شما میدهند که ایزوگام دارای کیفیت و استاندارد های لازم است و چنانچه مشکلی برا محصول پیش آمد می توانید از خدمات پس از فروش شرکت ها استفاده کنید از این رو محصولات ارائه شده با این خدمات دارای اعتبار بیشتری نزد خریداران است. قابل ذکر است که شما برای خرید محصولات دارای ضمانت، هزینه بیشتری متحمل میشوید اما با پرداخت این هزینه از خسارات مالی آینده جلوگیری میکنید.

### • نوع ایزوگام مورد استفاده

هر رول ایزوگام با توجه به ضخامت و نوع آن می تواند به ترتیب 30 تا 45 کیلوگرم وزن و 3 یا 4 میلی متر باشد. همچنین ایزوگام ها با توجه به نوع قیر به کار رفته (قیر دمیده یا پالایشگاهی) و همین طور تعداد لایه های مورد استفاده (سه لایه، دو لایه و تک لایه) بازه گسترده ای از قیمت و کیفیت را شامل میشوند. شایان به ذکر است که در اکثر موارد استفاده از ایزوگام های دو یا سه لایه توصیه میشود و ایزوگام های تک لایه در سازه های خاصی مانند سازه گنبدی اجرا میشود.

### • شرایط آب و هوایی

یکی از عوامل مهم در تعیین قیمت ایزوگام، شرایط جوی محل سکونت شما است. به کار بردن دقت لازم و انتخاب ایزوگام مناسب به شما در پیشگیری از هزینه های اضافه در آینده کمک میکند. در مناطق سرد سیر زمستان ها طولانی هستند و بعد از گذشت چندین ماه از سال زمین پوشیده از یخ می شود. همچنین میزان بارندگی در تابستان کم و در زمستان زیاد است از این رو ایزوگام مورد استفاده در مناطق سردسیری باید از مقاومت بیشتری برخوردار باشند.

در مقایسه با مناطقی با آب و هوای گرم، قیمت ایزوگام مورد استفاده در مناطق سردسیری بیشتر است.

### • الیاف تیشو

جهت تولید انواع ایزوگام موجود در بازار از الیاف پشم شیشه ای یا الیاف تیشو استفاده می شود، استفاده از الیاف تیشو در لایه های بیرونی ایزوگام باعث جلوگیری از تاخوردن و شکستن و همینطور افزایش مقاومت آن میشود، این الیاف در ایران تولید نمی شوند و از دسته محصولات وارداتی هستند؛ از این رو با توجه به نوسانات ارزی باعث تغییر در قیمت ایزوگام میشوند.

- فویل آلومینیومی

در بخش خارجی ایزوگام هایی که در تماس با نور خورشید هستند (مانند ایزوگام های مورد استفاده در پشت بام)، لایه ای از جنس آلومینیوم به کار میرود تا دوام محصول را در برابر آفتاب بیشتر کند. فویل های آلومینیومی تنوع زیادی در طرح و رنگ دارند که میتوان به فویل هایی با طرح چمن، آجر، شش ضلعی و ... اشاره کرد که با توجه به طرح و رنگ انتخابی و همچنین نوسانات بازار ایزوگام این عوامل نیز بر قیمت ایزوگام تاثیرگذارند. به طور کلی قیمت ایزوگام فویل دار از انواع بدون فویل گرانتر است.

- مقدار سفارش

طبیعتاً خرید عمده ایزوگام روی قیمت نهایی آن موثر است و هرچه حجم سفارش شما بیشتر باشد قیمت بار ارسالی نازل تر خواهد شد. بصورت کلی شما با خرید از تامین 24 دقیقاً قیمت خرید ایزوگام از کارخانه را دریافت میکنید.

شایان ذکر است هر چه عوامل نامبرده کیفیت بهتری داشته باشند قیمت ایزوگام های تولید شده در این کارخانه نیز بالاتر خواهد بود و همچنین ماندگاری و عمر مفید جنس نیز بیشتر خواهد شد.



## انواع جنس ایزوگام

ایزوگام به انواع مختلفی تقسیم می‌شود بر اساس کیفیت قیر مصرفی، تعداد لایه، نوع روکش و سایر ویژگی‌ها. در ادامه، انواع ایزوگام را به‌طور جامع توضیح خواهیم داد:

در ایزوگام‌های پلیمری از قیر ۷۰/۶۰ پالایشگاهی استفاده می‌شود که باعث دوام و کیفیت بالای آن می‌شود. در ایزوگام‌های دمیده از قیر دمیده استفاده می‌شود که نسبت به ایزوگام‌های پلیمری دوام و کیفیت کمتری دارد. تعداد لایه‌های ایزوگام نیز متفاوت است.

ایزوگام تک لایه از یک لایه پلی استر و سایر مواد با ضخامت ۳ میلی‌متر ساخته می‌شود که انعطاف بیشتری دارد اما استحکام کمتری نسبت به ایزوگام دو لایه دارد. ایزوگام دو لایه از لایه پلی استر، تیشو و سایر مواد با ضخامت ۴ میلی‌متر ساخته شده است که انعطاف کمتری دارد اما استحکام بیشتری ارائه می‌دهد.

استفاده از ایزوگام‌های فویل‌دار برای پوشش سقف‌هایی که در معرض تابش مستقیم نور خورشید قرار دارند، توصیه می‌شود. ایزوگام‌های ساده یا پودری مناسب برای سطوح زیرین هستند و ایزوگام‌های طرح‌دار برای مکان‌هایی که نیاز به عایق‌کاری و زیباسازی دارند، مناسب هستند.

برای اطلاع از لیست قیمت خرید و نصب انواع ایزوگام دلیجان طرح‌دار درجه یک هر متر مربع با نصب و بدون نصب در تهران، همچنین قیمت نصب ایزوگام دلیجان در کرج و همچنین قیمت نصب ایزوگام دلیجان در لواسان و دماوند و غیره در سال ۱۴۰۳، با کارشناسان ما تماس حاصل فرمایید.

## هزینه های جانبی موثر بر قیمت تمام شده ایزوگام

علاوه بر قیمت خود ایزوگام اطلاع از هزینه‌های جانبی خرید و نصب آن نیز از اهمیت برخوردار است. از مهمترین هزینه‌های جانبی ایزوگام میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

- هزینه حمل و نقل ایزوگام از انبار تا مقصد (در برخی موارد هزینه بارگیری نیز محاسبه میشود)
- هزینه حمل ایزوگام تا طبقات
- بسترسازی مناسب برای اجرای ایزوگام
- شیب بندی و اصلاح زیرسازی در صورت نیاز

طبیعتاً این هزینه‌ها متغیر است و نمیتوان عدد دقیقی برای هر یک در نظر گرفت. برای اطلاع از این هزینه‌های جانبی با متخصصین تامین 24 تماس گرفته و پس از دریافت استعلام هزینه حمل و نقل و زیرسازی اقدام به خرید ایزوگام مورد نیاز با بهترین قیمت کنید.

## مشخصات فنی ایزوگام استاندارد مطابق آیین‌نامه‌های نظام مهندسی

گرچه ایزوگام‌ها امروزه انواع مختلفی دارند اما ایزوگام‌های استاندارد قابل استفاده در مناطق معتدل چه ساخته شده در دلیجان باشند و چه ساخته شده در هر شهر دیگری برخی ویژگی‌های ظاهری یکسان دارند که در ادامه به بررسی آن خواهیم پرداخت:

1. ابعاد ۱۰\*۱ متر (طول\*عرض)
2. ضخامت ۳.۵ تا ۴ میلی‌متر (این اندازه در ایزوگام‌های طرح‌دار، گرمسیری و سردسیری متفاوت می‌باشد)
3. وزن تقریبی 37 تا 42 کیلوگرم به شکل رول‌های وکیوم شده.

## علت تفاوت در قیمت برندهای مختلف ایزوگام

همانطور که میدانید ایزوگام دلیجان تنها یک برند نیست و مجموعه‌های گوناگونی اقدام به تولید ایزوگام با نام این برند کرده اند که در لیست برندهای ایزوگام دلیجان در همین مقاله به آن اشاره شد. اما این تولیدات و برندها تفاوت‌هایی دارند که شناخت آنها شما را در انتخاب بهترین ایزوگام کمک خواهد کرد. این موارد به تفصیل در زیر مورد بررسی قرار داده شده‌اند.



### مواد اولیه به کار رفته در ایزوگام های کارخانه دلیجان

- قیر صنعتی
- مواد پلیمری ( اتکتیک پلی پروپیلین APP)
- تیشوی نخ دار (پشم شیشه)
- پلی استر سوزنی
- پودر تالک و در برخی موارد پودر مس
- پلی اتیلن
- فویل آلومینیومی
- باند و چسب

### نحوه تشخیص ایزوگام اصلی دلیجان



محبوبیت و فروش بالای عایق های رطوبتی دلجان موجب شده تا برخی از کارخانه های غیر رسمی با نام این برند در حال فعالیت باشند و برای فروش راحت از نام و برند دلجان روی محصولات خود استفاده نمایند، اما به قطع کیفیتی که با خرید این محصولات نصیب شما خواهد شد کمترین شباهتی به ایزوگام اصلی و اورجینال دلجان ندارد.

چند راه ساده برای تشخیص ایزوگام اصلی دلجان وجود دارد که در ادامه به بررسی آن می پردازیم:

- راه اول خرید از مرجعی معتبر که به صورت مستقیم اجناس خود را از کارخانه تامین می کند می باشد.
- ایزوگام هایی که به طور مستقیم از سمت کارخانه تولید و به بازار ارائه شوند دارای شناسه هایی قابل استعلام تحت عنوان شناسه اصالت کالا هستند که می توان از آن استفاده کرد.
- علاوه بر این به شما توصیه می کنیم در صورتی که نسبت به اصالت کالایی به خصوص شک کردید رول های تحویل گرفته شده را با یک رول اصلی مقایسه نمایید.

## تفاوت ایزوگام تک لایه دلجان با دو لایه

ایزوگام چه به صورت تک لایه و چه دو لایه، می تواند بدون روکش و یا با روکش آلومینیومی باشد. بهتر است برای سطوحی مانند پشت بام، از ایزوگام با روکش آلومینیومی یا به اصطلاح ایزوگام فویل دار استفاده شود که در برابر تابش مستقیم نور خورشید و گرما مقاوم باشد و از نوع بدون روکش یا به اصطلاح ایزوگام ساده برای عایق کاری ساختمان یا دیواره و کف سرویس بهداشتی استفاده شود، بهتر و اقتصادی تر می باشد.

جهت استفاده از خدمات [نصب ایزوگام تهران](#) و کرج روی لینک مربوطه کلیک کنید.

## نحوه تشخیص ایزوگام با کیفیت دلجان

از جمله سوالاتی که ممکن است برای شما به عنوان یکی از خریداران انواع عایق های رطوبتی دلجان از شرکت تامین 24 تحت عنوان دفتر نمایندگی فروش ایزوگام های دلجان مطرح شود این است که ایزوگام استاندارد چه ویژگی هایی می تواند داشته باشد؟

- در این بخش با ذکر مواردی که به کمک آن می توان مرغوبیت انواع ایزوگام را به وسیله انجام آزمایشات معمولی تشخیص داد در خدمت شما هستیم.
- ایزوگام با کیفیت از نشان استاندارد ملی ایران برخوردار است.
- تمامی ویژگی ها و مشخصات عایق رطوبتی بر روی هر کدام از لیبیل های رول درج گردیده است.
- وزن هر کدام از رول های ایزوگام مرغوب و باکیفیت از 37 کیلوگرم بیشتر است.
- تمامی رول ها سالم هستند و شکستگی ندارند.
- ایزوگام مرغوب ضخامتی برابر با 3.7 الی 4 میلیمتر دارد.
- ایزوگام های استاندارد و درجه یک متشکل از دو لایه پلی استر و تیشتر است.
- پس از نصب ایزوگام های این شرکت شاهد حفظ ماندگاری و کیفیت آن هستیم.
- دقت داشته باشید که برای هر کدام از مناطق گرمسیر و یا سردسیر ایزوگام مخصوصی تولید می شود.

## راهنما انتخاب و خرید ایزوگام با کیفیت

ایزوگام مرغوب و خوب دارای دو لایه نمدی می باشد که لایه اولیه متشکل از منسوجات پلی استر و لایه زیرین از الیاف شیشه ساخته شده است. به منظور جلوگیری از چسبندگی عایق ها در بسته بندی، هر طرف از عایق با موادی همچون فیلم پلاستیکی پوشانده می شوند.

با توجه به همه این موارد باز هم انتخاب یک برند خوب ایزوگام برای مشتریانی که آشنایی زیادی با این صنعت ندارند حتما مشکل خواهد بود لذا توصیه می کنیم قبل از انتخاب حتما با شرکت تامین 24 نمایندگی فروش و پخش عمده ایزوگام در تهران تماس بگیرید.

اگر خرید کالای اصلی و با کیفیت در کنار استفاده از خدمات پس از فروش مناسب برای شما حائز اهمیت می باشد به شما توصیه می کنیم تا با طی کردن مراحل زیر اقدام به خرید محصول مورد نظر خود از تامین 24 نمایید:

- اقدام به ورود به سامانه تامین 24 نمایید.
- با شماره درج شده در سایت با کارشناسان ما ارتباط برقرار نمایید.
- بعد از برقراری ارتباط با شماره درج شده در سایت با ذکر نوع سطح و میزان ایزوگام لازم به علاوه آب و هوای منطقه خود می توانید اقدام به دریافت مشاوره قبل از خرید این محصول نمایید.

لازم به ذکر است که در صورت خرید عایق رطوبتی مورد نیاز خود از شرکت تامین 24 شما می توانید از خدمات نصب و اجرای ایزوگام در محل هم توسط متخصصین این شرکت با هزینه پایین تر و تخفیف ویژه بهره مند شوید.

## راهنمای خرید ایزوگام فویل دار یا بدون فویل

از مهم ترین مزیت های ایزوگام این برند که آن را از سایر عایق های رطوبتی متمایز می کند، استفاده از انواع و اقسام مود اولیه داخلی و همچنین فرآورده های نفتی بومی می باشد. عدم نیاز به کالاهای وارداتی از دیگر مزیت های آن است که این امر، هزینه تولید محصول را تا مقدار قابل توجهی کاهش می دهد.

علاوه بر این دلجان مرکز تولید بهترین ایزوگام های موجود در کشور می باشد حداقل در ایران شما بهترین نوع عایق های رطوبتی را می توانید در کارخانه های این شهر ببینید.

## تاریخچه ایزوگام دلجان

ایزوگام برای نخستین بار، در سال 1352 با ترکیب مواد پتروشیمی و نفتی در ایران تولید شد. تولید این محصول در ایران در سال 1370 با تحول جدیدی همراه شد. به همین خاطر شهرستان دلجان به عنوان نخستین مرکز تولید عایق های رطوبتی دلجان در کشور شناخته شد. حدود 80% از شرکت های تولیدی شهرستان دلجان را، شرکت های تولید کننده ایزوگام دلجان تشکیل می دهند.

بیشتر کارخانه های آن در اطراف دلجان بنا شده اند و به همین جهت شهرستان دلجان مرکز تولید ایزوگام های با کیفیت در ایران می باشد. شهرک صنعتی دلجان در 5 کیلومتری جاده اصفهان واقع شده است که مرکز اصلی تولید در این شهر می باشد. از آن جایی که ایزوگام های شرکت دلجان دارای بهترین کیفیت در ابتدای کار، بهره مندی از برند های مختلف و همچنین تولید انبوه، آن را به یک شاخص معتبر تولید در ایران تبدیل کرد.

## نکات و الزامات ایمنی در حمل و نگهداری ایزوگام

چیزی که پس از فروش عایق های رطوبتی دلجان اغلب مصرف کنندگان آن را رعایت نمی کنند حمل و نقل صحیح این عایق های رطوبتی می باشد که می تواند موجب از بین رفتن نسبی کارایی آن ها گردد، در ادامه مواردی که باید در زمان جا به جایی ایزوگام به آن توجه داشته باشید را مورد بررسی قرار می دهیم:

- رول عایق همیشه باید به حالت عمودی قرار بگیرد.
- هنگام تخلیه هرگز رول را پرتاب و رها نکنید.
- هنگام جا به جایی باید دقت شود که باعث پارگی لبه عایق نشود.

- به دور از تابش مستقیم آفتاب نگهداری شود.
- رول های عایق رطوبتی باید از سر یا ته عایق در انبار نگهداری شوند.
- رول های عایق واتر پروف به شکل ایستاده و کنار هم قرار داده شوند.
- به هیچ عنوان عایق ها بر روی هم دیگر قرار نگیرند.

به شما توصیه می کنیم تا برای اطمینان از حمل و نصب درست ایزوگام برای منزل خود از خدمات بهترین مرکز نصب ایزوگام در شهر خود بهره مند شوید.



## نکات و الزامات ایمنی در حمل و نگهداری ایزوگام

### فصل مناسب برای اجرای ایزوگام

بهترین زمان برای انجام این کار در فصول خشک سال است. اطمینان از مرطوب نبودن سطح محل عایق، کاری است که باید در مناطق باران زا و مرطوب انجام گیرد و گرنه موجب فاسد شدن عایق می شود زیرا آبی که در زیر لایه باقی مانده تبخیر شده و چون راه خروجی برای رطوبت وجود ندارد، موجب جدا شدن لایه عایق از سطح بام می شود.

### تامین 24 دفتر نمایندگی فروش ایزوگام در تهران

قیمت ایزوگام به عوامل مختلفی بستگی دارد که می تواند شامل کیفیت مواد اولیه، نوع ایزوگام، منطقه خرید، و نرخ ارز باشد. به طور کلی، ایزوگام هایی که از مواد اولیه با کیفیت بالاتر و ضخامت بیشتر ساخته شده اند، قیمت بالاتری دارند.

برای اطلاع از قیمت دقیق ایزوگام، توصیه می‌شود با فروشندگان و شرکت‌های معتبر در این زمینه تماس بگیرید. آن‌ها می‌توانند بر اساس نیاز و بودجه شما، بهترین گزینه‌ها را پیشنهاد دهند.

همچنین، در نظر داشته باشید که برخی از شرکت‌ها خدمات نصب ایزوگام را نیز ارائه می‌دهند که این می‌تواند بر روی کل هزینه‌های شما تاثیرگذار باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاوره رایگان، با ما در تماس باشید.

شرکت تامین 24 به عنوان دفتر نمایندگی فروش ایزوگام سپهر گستر دلیجان در تهران فعالیت می‌کند. شما دوستان می‌توانید بهترین ایزوگام‌های این کارخانه را با بهترین کیفیت و قیمت از این شرکت معتبر و با سابقه خریداری بفرمایید.

خرید ایزوگام در انواع فویل دار، یک لایه و دو لایه و غیره از شرکت تامین 24 با رضایت کامل از طرف شما مشتریان عزیز همراه است. بعلاوه، پرسنل تامین 24 نیز کار نصب ایزوگام‌ها را با بهترین قیمت ممکن برای شما انجام می‌دهند. پس با خیال آسوده کار نصب ایزوگام‌های این کارخانه را به تیم مجموعه ما بسپارید.

## خرید بدون واسطه ایزوگام از شرکت تامین 24

امروزه ایزوگام‌های مختلفی در بازار وجود دارد، ایجاد همین تنوع و ارائه ایزوگام‌های طرح‌دار، سردسیری، گرمسیری و ... به بازار ارائه شده تا مشتریان برای خرید ایزوگام مناسب برای منطقه زندگی خود نیاز به راهنمایی داشته باشند تا بتوانند بهترین ایزوگام را برای منزل خود خریداری کنند.

- در گام اول به سایت تامین 24 به آدرس [tamin24.com](http://tamin24.com) وارد شوید.
- با تماس با کارشناسان مجرب تامین 24 اقدام به استعلام قیمت لحظه‌ای ایزوگام نمایید.
- پس از مشاوره با کارشناس فروش ایزوگام و انتخاب محصول مورد نظر پیش فاکتور رسمی و یا غیر رسمی خود را دریافت نمایید. در صورت نیاز به ارائه فاکتور رسمی میزان 9% مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ کل اضافه خواهد شد.
- پس از تایید نهایی پیش فاکتور و درخواست ارسال بار، نصف مبلغ کل فاکتور از جانب شما به حساب رسمی شرکت تامین 24 پرداخت شده و پس از هماهنگی زمان ارسال، بار شما توسط تیم لجستیک معتمد تامین 24 به محل شما ارسال خواهد شد. در صورت نیاز به نصب ایزوگام نیز تیمی از کارشناسان حرفه‌ای این امر به همراه بار اعزام شده تا در کمترین زمان اقدام به نصب ایزوگام کنند.
- پس از رویت بار و اطمینان از سلامت بار، مابقی مبلغ فاکتور از خریدار دریافت می‌گردد.
- شما با خرید ایزوگام دلیجان از تامین 24 می‌توانید از ضمانتنامه کتبی 10 ساله بهره‌مند شوید.
- علاوه بر این شما با خرید آنلاین ایزوگام دلیجان از تامین 24 می‌توانید از خدمات نصب و اجرای ایزوگام با هزینه پایین هم بهره‌مند شوید.

برای کسب اطلاعات درباره [بهترین ایزوگام برای مناطق گرمسیری](#) وارد شوید.

اگر قصد انجام خرید خود به قیمت قیمت رول ایزوگام عمده درب کارخانه را به صورت اینترنتی و غیر حضوری داشته باشید می‌توانید به وبسایت شرکت تامین 24 مراجعه نمایید و پس از برقراری تماس با متخصصین این شرکت کالای مورد نظر خود را سفارش دهید.

اطلاعیه: کاربران گرامی، توجه داشته باشید در صورت خرید ایزوگام دلیجان از شرکت تامین 24 هزینه نصب و اجرا برای شما بهای پایین تری خواهد داشت و شامل تخفیف ویژه خواهد شد به علاوه ما قیمت عمده را به خریداران خود پیشنهاد می‌دهیم و با حذف واسطه‌ها قیمت را بسیار پایین تر از سایر فروشندگان ارائه خواهیم داد.

---

خلاصه مقاله قیمت ایزوگام خام

تا به این جا تمامی موارد پیرامون بهترین نوع ایزوگام در ایران اعم از قیمت، نحوه خرید و انواع مختلف آن را مورد بررسی قرار دادیم. قطب ساخت ایزوگام در ایران شهرستان دلیجان می باشد و به نوعی می توان گفت که بهترین ایزوگام های موجود در ایران را در این شهر می توان پیدا کرد. ایزوگام های مختلفی با نام هایی متفاوت در شهرستان دلیجان تولید می شود که در این مقاله تمامی آن ها را به شما عزیزان معرفی کردیم.

علاوه بر این در صورتی که علاقه مند به خرید و نصب ایزوگام هستید می توانید خرید خود را با بهترین قیمت به قیمت درب کارخانه از تامین 24 انجام دهید. این کارخانه تمامی محصولات خود را با قیمت مقرون به صرفه به فروش می رساند و شما می توانید با دریافت خدمات نصب ایزوگام، از تخفیف های ارائه شده از سما این شرکت بهره مند شوید.

برای دانلود فایل pdf مقاله قیمت ایزوگام خام [کلیک کنید](#).